
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

105888 10/06/202302 01 OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE

OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE

Paulista
Principal A1
GINÃ•SIO INDEPENDÃŠNCIA Embu das Artes

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
WELLINGTON DAVI NASCIMENTO

DAIANE SALES DE SOUSA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃƒO

1177
1613
1284
1522

20:00 20:30

01 00

20:43 21:18

01 01

02 01

171874 EVANDRO DAVI CESAR 01
175127 ANDRÃ‰ LUÃ•S MARILAC COSTA 02
191010 THIAGO CERRUTI MARQUES 03
179905 JORGE VITOR DOS SANTOS JUNITOR 04
171495 BRUNO DA CRUZ SILVA 05 32:39
171848 GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA 07
172085 CÃ‰SAR ANTÃ”NIO DA SILVA 08
179916 JONATHAN ARAUJO DE MELO SANTOS 09 30:13
171849 WILLIAN BATISTA BARROS 10
171846 RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO 11
171524 LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 12
189911 ISAQUE RIBEIRO DA SILVA NOBREGA 13
180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 14
190409 KEVIN FERNANDES DA SILVA SOUZA 16
191011 VINICIUS MARCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 17

01 08
02
04
02
08
04
14

09
14
09
16
05
09
05

10
07
10
07
16
10
16

11
05
11
14
11 17:21

x
xxxx

FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA7398

WILSON ROBERTO PAULINO DOS SANTOS8046

1001
01:26

0902
31:25

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

136573 DANILO DE ALMEIDA VAZ 01
190143 GUSTAVO MARQUES FERNANDEZ 02
129855 PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHETKO 07
155397 LEONARDO OLIMPIO DIAS DA SILVA 08
119385 RENAN SANTIAGO ESTRIGA 10 24:32
189999 VÃ•TOR SILVA NERY 11
158264 VITOR VENEGAS HENRIQUES 12
121147 BRENO DE ALMEIDA VAZ 13
175069 GUILHERME BARDUCHI PIO MARCHESI 20

12
20
01

07
08
07
08
11
08
07
02
07

10 11
02
07
11
02
11

13
02
13

13:41 18:10

xx
x

0101

33:12

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

MARIANA DE SOUZA BELONI6804

C
Ã

‰
S

A
R

 A
N

T
Ã

”N
IO

 D
A

 S
IL

V
A

 (
8)

F
R

A
N

C
IS

C
O

 S
E

R
G

IO
 L

IM
A

 B
A

T
IS

T
A

R
E

N
A

N
 S

A
N

T
IA

G
O

 E
S

T
R

IG
A

 (
10

)

G
U

S
T

A
V

O
 S

A
N

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

PAULO CELSO DA COSTA 8047

AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

CHRISTIAN TEDESCO FACCIO 7643

OPC/ GRÃŠMIO/EC PRAIA GRANDE


