



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105888 AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES 02 x 01 OPC/ GRÊMIO/EC PRAIA GRANDE 10/06/2023

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	1º	20:00	20:30
Divisão:	A1	2º	20:43	21:18
Ginásio:	GINÁSIO INDEPENDÊNCIA	3º		
		4º		
1177	Árbitro Principal:	EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA		
1613	Árbitro Auxiliar:	WELLINGTON DAVI NASCIMENTO		
1284	Árbitro Assistente:	DAIANE SALES DE SOUSA		
1522	Cronometrista:	CAMILA REGGIOILLI GALVÃO		
	Anotador:			

AROEIRA FUTSAL EMBU DAS ARTES

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	02 x 01
						01	08	09	10	11			
171874	EVANDRO DAVI CESAR	01											
175127	ANDRÉ LUIS MARILAC COSTA	02					02	14	07	05			
191010	THIAGO CERRUTI MARQUES	03					04	09	10	11			
179905	JORGE VITOR DOS SANTOS JUNITOR	04					02	16	07	14			
171495	BRUNO DA CRUZ SILVA	05	32:39				08	05	16	11			
171848	GUSTAVO TOMAS DE OLIVEIRA	07					04	09	10				
172085	CÉSAR ANTÔNIO DA SILVA	08					14	05	16				
179916	JONATHAN ARAUJO DE MELO SANTOS	09	30:13										
171849	WILLIAN BATISTA BARROS	10											
171846	RODRIGO FIGUEIREDO CARDOSO	11											
171524	LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA	12											
189911	ISAQUE RIBEIRO DA SILVA NOBREGA	13											
180700	GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS	14											
190409	KEVIN FERNANDES DA SILVA SOUZA	16											
191011	VINICIUS MARCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA	17											
7398	Técnico: FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA												
	Aux. Técnico:												
	Prep. Físico:												
8046	Massagista: WILSON ROBERTO PAULINO DOS SANTOS												
	Méd/Fis/Enf:												

Anotação de Gols

01 10	02 09	03 04	05 06	07 08	09 10	11 12	13 14	14 15	15 16	16 17
01:26	31:25									
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28

Capitão Mandante
CESAR ANTONIO DA SILVA (8)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período
						12	07	10	11	13		
136573	DANILO DE ALMEIDA VAZ	01										
190143	GUSTAVO MARQUES FERNANDEZ	02					20	08				
129855	PAULO EDUARDO SANTOS NEDOCHEKTO	07					01	07				
155397	LEONARDO OLÍMPIO DIAS DA SILVA	08						08	11			
119385	RENAN SANTIAGO ESTRIGA	10	24:32					11	02			
189999	VÍTOR SILVA NERY	11						08	11			
158264	VITOR VENEGAS HENRIQUES	12						07				
121147	BRENO DE ALMEIDA VAZ	13						02				
175069	GUILHERME BARDUCHI PIO MARCHESI	20						07				
5271	Técnico: GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA											
	Aux. Técnico:											
	Prep. Físico:											
6804	Massagista: MARIANA DE SOUZA BELONI											
	Méd/Fis/Enf:											

Capitão Visitante
RENAN SANTIAGO ESTRIGA (10)

Técnico Visitante

Anotação de Gols

01 01	02 03	04 05	06 07	08 09	09 10	11 12	13 14	14 15	15 16	16 17
33:12										
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	PAULO CELSO DA COSTA	Registro:	8047	Assinatura:
Representante Visitante:	CHRISTIAN TEDESCO FACCIO	Registro:	7643	Assinatura: